

Potencialūs doktorantų vadovai

Vilniaus universitetas
Duomenų mokslo ir skaitmeninių technologijų institutas,
Akademijos g. 4, Vilnius

Vadovas	Tematika	Kabinetas
Dr. Igoris Belovas	Operacijų tyrimas; Didelės apimties duomenų tyryba; Blokų grandinių technologijos ir kibernetinė sauga	621
Dr. Jolita Bernatavičienė	Dirbtiniu intelektu grindžiamos vaizdo, garso ir srautinių duomenų apdorojimo technologijos	627
Prof. Gintautas Dzemyda	Daugiamačių duomenų vizualizavimas; Dirbtinis intelektas ir mašininis mokymasis; Dirbtiniai neuroniniai tinklai, gilusis mokymasis; Skaitinio intelekto taikymai ekonomikoje, medicinoje ir kitose srityse; Kognityvinių skaičiavimų technologijos: dirbtinis intelektas, gilusis mokymasis, didieji duomenys, klasifikavimas, atpažinimas	207 615
Prof. Dalė Dzemydienė	Informacinės sistemos ir sprendimų priėmimo metodai; Kiber-fizinių-socialinių sistemų inžinerija	603
Prof. Valentina Dagienė	Kompiuterinio mokymo ir mokymosi technologijos	601
Dr. Ernestas Filatovas	Blokų grandinių technologijos ir kibernetinė sauga	633
Prof. Saulius Gudas	Informacinės sistemos ir sprendimų priėmimo metodai; Kiber-fizinių-socialinių sistemų inžinerija	603
Prof. Audronė Jakaitienė	Didelės apimties duomenų tyryba; Skaitinio intelekto taikymai ekonomikoje, medicinoje ir kitose srityse; Bioinformatikos duomenų analizė ir algoritmai	609
Dr. Gražina Korvel	Mašininis mokymasis ir natūralios kalbos apdorojimas; Dirbtiniu intelektu grindžiamos vaizdo, garso ir srautinių duomenų apdorojimo technologijos	627
Prof. Olga Kurasova	Daugiamačių duomenų vizualizavimas; Dirbtinis intelektas ir mašininis mokymasis; Dirbtiniai neuroniniai tinklai, gilusis mokymasis; Skaitinio intelekto taikymai ekonomikoje, medicinoje ir kitose srityse; Kognityvinių skaičiavimų technologijos: dirbtinis intelektas, gilusis mokymasis, didieji duomenys, klasifikavimas, atpažinimas	620
Dr. Jevgenij Kurilov	Kompiuterinio mokymo ir mokymosi technologijos	602
Doc. Algirdas Lančinskas	Optimizavimo algoritmai ir jų taikymai; Lygiagretieji ir paskirstytieji skaičiavimai	629

Vadovas	Tematika	Kabinetas
Dr. Virginijus Marcinkevičius	Didelės apimties duomenų tyryba; Dirbtinis intelektas ir mašininis mokymasis; Dirbtiniai neuroniniai tinklai, gilusis mokymasis; Mašininis mokymasis ir natūralios kalbos apdorojimas; Blokų grandinių technologijos ir kibernetinė sauga; Dirbtiniu intelektu grindžiamos vaizdo, garso ir srautinių duomenų apdorojimo technologijos	619
Dr. Viktor Medvedev	Didelės apimties duomenų tyryba; Dirbtinis intelektas ir mašininis mokymasis; Dirbtiniai neuroniniai tinklai, gilusis mokymasis; Kognityvinių skaičiavimų technologijos: dirbtinis intelektas, gilusis mokymasis, didieji duomenys, klasifikavimas, atpažinimas; Blokų grandinių technologijos ir kibernetinė sauga	613
Doc. Saulius Minkevičius	Operacijų tyrimas; Kompiuterinis sistemų modeliavimas ir optimizavimas	224
Dr. Remigijus Paulavičius	Optimizavimo algoritmai ir jų taikymai; Lygiagretieji ir paskirstytieji skaičiavimai; Blokų grandinių technologijos ir kibernetinė sauga	633
Prof. Darius Plikynas	Dirbtinis intelektas ir mašininis mokymasis; Kompiuterinis sistemų modeliavimas ir optimizavimas; Kompiuterinis fizikinių, cheminių, biologinių ir socialinių sistemų modeliavimas	224
Prof. Rimantas Rudzkis	Operacijų tyrimas	216
Prof. Leonidas Sakalauskas	Operacijų tyrimas; Kompiuterinis sistemų modeliavimas ir optimizavimas	631
Dr. Gintautas Tamulevičius	Dirbtiniu intelektu grindžiamos vaizdo, garso ir srautinių duomenų apdorojimo technologijos	616
Dr. Povilas Treigys	Dirbtiniu intelektu grindžiamos vaizdo, garso ir srautinių duomenų apdorojimo technologijos	623
Prof. Julius Žilinskas	Didelės apimties duomenų tyryba; Optimizavimo algoritmai ir jų taikymai; Lygiagretieji ir paskirstytieji skaičiavimai; Skaitinio intelekto taikymai ekonomikoje, medicinoje ir kitose srityse; Bioinformatikos duomenų analizė ir algoritmai	611

Neradus asmens nurodytame kabine, kreipkitės į *Olgą Kurasovą* (620) arba *Julijų Žilinską* (611).

Norint su galimais vadovais susisiekti kitu laiku, laiką derinkite el. paštu ar telefonu.

Kontaktus rasite <https://www.mii.lt/struktura/darbuotojai/pagal-pareigas>